
Zīmējuma autors: Kirils Makarenko, Salaspils mūzikas un mākslas skola

2 0 0 3 . gads Salaspilī
Sanita Raupa
Dom es sab iedrisko attiecību speciā liste

2003 . g a d s  tu v o ja s  n o 
s lēgum am , un m ēs ikviens nevil
šus sākam  dom āt, kāds tas bijis  
m ūsu katra un p ilsētas dzīvē. Par 
to  a ic inā ju  uz sarunu dom es iz
p ild d ire k to ra  v ie tn ie ku  Z ig frīdu  
Zusm an i:

“ S trād ā ts  ir ražīg i. K opš

Apsveicam

m aija ir notikusi 51 cenu aptauja. 
Tās visas ir virzītas uz būvniecī
bas un rem onta darbiem  Salas
pils dom es iestādēs. Jāatzīst, ka 
ir apgūti visi ob jekti no tiem, kas 
bija plānoti. Remonti veikti p irm s
skolas izglītības iestādēs, skolu 
sporta  zālēs, uzlabotas ventilāci

jas sistēm as, a tjaunoti atsevišķi 
kabineti, mainīti logi, būvētas au
tobusu pieturas, izbūvēta patver
sme, veikta lietus ūdens kanalizā
cijas nosēdaku tīrīšana un ko lek
to ra  s k a lo š a n a  k u ltū ra s  nam a 
“ Enerģētiķis” rajonā. Jaunu izska
tu ieguvušas b ib lio tē k a s -g a n  do
m es ēkā, gan Saulkalnē. Telpas 
rem ontētas arī abos kultūras na
mos. Salaspils m ūzikas un m āk
slas skolai uzcelta piebūve siltum- 
m e z g la  v a ja d z īb ā m , ēka i n o 
mainīti logi. Jaunus logus ieguvu

si Salaspils izstāžu zāle, māja ir 
nosiltināta.

Daudz izdarīts ceļu uzlabo
šanā. Trijās vietās veikta lauku ceļu 
rec ik lēšana  as fa ltbe ton a  s e g u 
miem, kas savu mūžu nokalpojuši 
un kurus nebija ekonom iski izdevī
gi remontēt. Izbūvēts kājceliņš no 
Lauku ielas līdz abām skolām, sa
rem ontēts kājceliņš arī uz kritušo 
karavīru  m em o riā lu . Izbūvē tas  
Pļavu un Meldru ielas, kā rezultātā 
kras i pa cē lās  a p bū ves  gaba lu  
vērtība šajā rajonā.

Aktuāli
P av isam  re m o n tie m  un 

būvdarb iem  izlie toti 450.000 Ls, 
kas ir d ivas reizes vairāk nekā ie
p riekšē jā  ga dā .”

Z .Zusm anis ir apm ierinā ts 
ar paveikto  un atzīst, ka gads ir 
izd ev ie s . Ir n o s k a id ro ta s  c e lt
n iecības organ izāc ijas  un firm as 
ar ku rām  vē lam s s a d a rb o tie s , 
kam  v is labāka is ap liec inā jum s ir 
kvalitatīvi paveikts darbs. Izp ild 
d irek to ra  v ie tn ieks saka lielu pa l
d ies par pave ikto  būvuzraugam  
Valdim  G obam. 

Jaungada eglīte
Reiz Bruņin ieks b ija nopirc is  Jaungada eglīti. 

V iņš izg rezno ja  to  ar svecītēm  un krāsa in iem  
bum buļiem , apsēdās tās priekša un priecājās. 
M irkli vēlāk p ie Bruņ in ieka ieradās trīs P rince
ses.

“ Mēs gribam  tev izte ikt p iedāvā jum u” . Prince
ses teica.

“ Labprāt” , B ruņin ieks atb ildēja , nem az neno
klausījies viņu sakām o līdz galam .

“ Uzraksti uz papīra gaba liņa  savu Jaungada 
vēlēšanos un iesien to  eg līte” , te ica Princeses.

Bruņin ieks paklausīja. Arī Princeses iesēja sa
vas vēlēšanās eglītē.

“Vai m ūsu vē lēša nās p ie p ild īs ie s ? ” va icā ja  
B ruņ in ieks.

“Varbūt jā ” . Princeses m īklaini atb ildēja.
Pie durvīm  pieklauvēja. B ruņin ieks atvēra. Aiz 

durvīm  stāvēja Pūķis.
“ Es dzirdē ju, ka šeit eglītē iesien vē lēšanās” , 

viņš te ica un pašķie lē ja uz eglīti. “ Es arī gribu 
kaut ko vē lē ties.”

“ Lūdzu” , B ruņin ieks viņam  atļāva.
Pūķis apsēdās pie galda, paņēm a kaudzi papī

ra, rakstīja un rakstīja. Drīz visa eglīte bija p ie

kārta p ilna ar Pūķa vēlm ēm .
“Tā ,” viņš apm ierināts sacīja. “ Nu ir pabe ig ts .”
“ Ko tu tu r esi vēlē jies?” aizdom īgi vaicāja Prince

ses.
“ Es vēlējos, lai B ruņin iekam  ir tik  jaunavu, c ik es 

varu apēst,” Pūķis teica.
“V ispār jau man gribas kādu jaunavu” , Bruņin ieks 

atzinās, “ bet man ir m anas Princeses.”
Pie durvīm  vē lre iz  klauvēja. B ruņ in ieks atvēra. 

Tas bija sirm ais Karalis.
“ Es dzirdēju, ka visi šeit kaut ko vē las” , viņš teica.
“ Lūdzu” , Bruņin ieks teica. “ Nedaudz vietas eglītē 

vēl ir.”
A rī Kara lis uz papīra  g a ba liņ a  uzrakstīja  savu 

vēlēšanos un iekāra to eglītē.
“ Laim īgu Jauno g a d u !” vis iem  novē lē ja  B ruņ i

nieks.
“Tas vēl ir jautā jum s, vai gads būs laimīgs, ja  v is

iem piep ild īsies viņu vēlēšanās” , piezīm ēja Pūķis.
“Tāpēc labi vien ir, ka dažreiz vēlēšanās nep ie

p ildās” , vakara sarunu noslēdza Princeses.

Juris Rubenis 
Māris Subačs 

No krājuma “Dīvainā karaļvalsts”

Mīļie "Salaspils Vēstis" lasītāji!
Paldies, ka bijāt kopā ar mums šajā gadā!

Lai piepildās Jūsu klusākās vēlmes brīnumu laikā un 
lai izdodas viss Jaunajā gadā!

Uz tikšanos jau 2004.!
Jūsu “Salaspils Vēstis”

Kaut kas vēl augstāk 
Par galotnēm  
Zilums kluss 
Tas ir tik skaisti 
Nekas vēl nav bijis 
Viss būs 
(I.Ziedonis)

Klāt gadskārtē jie ga išum a un m īlestības svētki, kad cilvēki 
kļūst apgarotāki un kaut nedaudz p ierim st savā ikd ienas skrē jie
nā. Un nem az nevajag zva igznes no debesīm  nocelt, lai kādu 
padarītu la im īgu ... P ietiek jau ar zva igznes ga ism u, kādu la ipnu 
vārdu, palīdzīgu roku. Z iem assvētkos un gadu m ijā es v isiem  
gribē tu novēlēt iem ācīties vairāk la ika atstāt sev, saviem  tuvāka
jiem . Neaizm irst pa te ikt labu vārdu tieši savējiem ! Ja paši būsim  
Iekšēji līdzsvaroti, savākti un ga iši, arī m um s apkārt būs šīs 
sajūtas. Z iem assvētkus atnes no tā lienes, atnes no ārienes, bet 
tie  nāk no iekš ienes...

Baltus Ziemassvētkus 
un

laimīgu Jauno gadu!
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju  

dom es priekšsēdētājs 
Juris Putniņš

19.12.2003. Nr.23 (335)

Sanita Raupa
Dom es sab iedrisko attiecību speciā liste

Jaungada eglīte



Salaspils Vēstis
ledzīvotāju zināšanai

Darbu uzsāks Salaspils nakts patversme
Sanita Raupa
Dom es sab iedrisko attiecību speciā liste

Janvārī savu darbu uzsāks Salas
pils nakts patversm e Skolas ielā 7. Par tās 
vadītāju iecelta Ināra Šešere. Patversme ir 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dom es 
iestādes “Sociā lās aprūpes m ā ja ” s truk
tūrvienība, kura izveidota, lai nodrošinātu 
ar n a k ts m ītn i un p e rs o n īg ā s  h ig iē n a s  
iespējām  personas bez noteiktas dzīves
vietas. Tā paredzēta 25 vietām. Šeit būs at
sevišķas telpas vīriešiem un sievietēm.

S o c iā lā  d ie n e s ta  v a d ītā ja  A n d ra  
Dārzniece pastāstīja, ka ideja par tās ve i

došanu radusies jau 1999. gada beigās, 
jo  tajā laikā arvien vairāk cilvēku tika izlikti 
no apdzīvojam ām  platībām. Arī šobrīd s i
tuācija  nav uzlabojusies. Šie |audis dzīvo 
pagrabos, bēniņos un kāpņu telpās, bieži 
vien s ildo t ēdienu un kurino t ugunskurus, 
tādējādi apdraudo t citu iedzīvotāju drošī
bu. Aukstā laikā, uzturoties neapkurinātās 
te lpās un āra apstākļos, bezpa jum tn iek i 
apsaldē rokas un kājas, tādēļ ir nepiec ie
šam a m ed ic īn iskā  pa līdzība, kas prasa 
noteiktus līdzekļus. Labākais šo problēm u 
risināšanas veids ir patversme.

Paredzēts, ka apmeklētāji šeit varēs

uzturēties no p lkst. 19.00-8.00. Viņiem būs 
iespēja nomazgāties, izmazgāt drēbes un 
pārgulēt nakti. Atbalstu nerada dom a par 
brokastu un pusdienu nodrošināšanu, taču 
A.Dārzniece skaidroja, ka pastāv iespēja pie
saistīt humāno palīdzību un atbalstītājus.

Patversme tiks finansēta no Salas
p ils  p ilsē ta s  ar lauku  te r ito r iju  do m es  
budžeta līdzekļiem. Tās finansēšanā var tikt 
piesaistīti arī citu jurid isko vai fizisko perso
nu m ērķtiecīg ie ziedojum i. Šeit varēs uz
turēties apmeklētāji, uzrādot personu ap
liecinošu dokum entu. Ir nosacījums, ka per
s o n a i bez n o te ik ta s  d z īv e s v ie ta s  ie 

2 0 0 3 .  g ad a  19. d ecem bris

priekšējai dzīves vai pieraksta vietai ne ma
zāk kā vienu gadu jābūt Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju pašvaldības adm inistratī
vajā teritorijā, un tā nedrīkst būt deklarējusi 
citu dzīvesvietu. Pašvaldības iestāde “So
ciālās aprūpes m āja” var slēgt līgumus ar 
citām pašvaldībām par personas, kas pie
derīga citai pašvaldībai, izm itināšanu pa
tversmē, ja ir brīvas vietas, nosakot kārtību, 
kādā tiek apm aksāti m inētie pakalpojum i. 
Maksas apm ēru par pakalpo jum u sn ieg
šanu šīm personām  nosaka dome.

M aksim ālais apm eklētā ju uzturēša
nās ilgum s patversm ē noteikts 3 kalendā
rie mēneši gadā. Ja šis laiks ir ilgāks par 3 
m ēnešiem , paka lpo jum i tiks  sn ieg ti par 
maksu -  Ls 0,50 par nakti. 

viņa prot iedziļināties audzi
nāšanas problēm ās, palīdz 
tās risināt ar mīlestību pret 
bērnu. Visu mācību gadu ve
cākiem  notiek lekcijas par 
bērna attīstības īpatnībām .
“ D a u g a v iņ ā ” s trā d ā  la b i 
dziedāšanas un dejošanas 
pedagogi. Everita Rotkāja, 
kura pērn absolvē ja  Rīgas 
p e d a g o ģ ija s  un izg lītības 
vadības augstskolu, turp ina 
bērniem mācīt dziedātpras- 
mi. Audzēkņi ar dziesm ām  
priecē gan vecākus, gan uz
stā jas Rudens lapu ba llē ,
M ā rtiņ d ie nā , Z ie m a ssvē t
kos, Lieldienās, Mātes dienā un grupiņu ko
pā sanākšanās zālē. Šogad tā ar firm as 
“Saulkalne S ” gādību ieguvusi jaunus, ko
ši baltus griestus.

E verita  R o tkā ja  ros ina  dz iesm as 
p rie ka m  arī S au lka ln e s  sk o lē n u s . A n 
sam bļi “ B urbu ļi” un “ Dandulīš i” uzstājas 
arī Salaspilī un citur.

Everita Rotkāja dziedāšanas nodarbībā

īpašs stāsts ir par deju pedagogiem. 
Regīna G rebežniece sagatavoja “ Dauga- 
viņas” dejotājus Tukuma un Kuldīgas skolē
nu deju svētkiem. Kopš pērnā rudens tautis
kos deju soļus māca Dzintars Zeibots. Šo
vasar Saldū, Kurzemes novada skolu jau
natnes svētkos saulkalnieši ieguva pirm o 
vietu. Nesen dejotāji piedalījās jaunrades

deju konkursā VEF kultūras pilī “Mazais drau
dziņ, mūsu pulkā nāc!” .

Audzinātā ja  Lo lita Krole, audz inā
tāju palīdzes Jeļena Šarova, Jeļena Kau
sa, m edicīnas m āsa Astra Rozentāle ne
nogurstoši rūpējas par mazuļu labsajūtu. 
Par gardām  maltītēm 27 gadus gādā pa
vāre  Irina  R udakova . Š o ru de n  v iņ a  ar 
palīdzēm  darbu varēja atsākt par dom es 
līdzekļiem  atjaunotajā virtuvē, izrem ontēta 
te lpa  arī veļas m azgātuvei. Iestādes pa
ga lm s k ļuv is  par sako p tāko  vie tu  S au l
kalnē, par to  gādā Lūcija Krūmiņa.

Ē kā  s trā d ā  a rī b ib lio tē k a .  Z ie 
m assvētkos un Lie ld ienās ga išā zāle ar 
skatu  uz D augavu pu lcē  vecos ļaud is . 
D a u d z ie  k o n c e r t i v e c ā k ie m  k o p ā  ar 
bērniem  pārvērtuši “ Daugaviņu” par Saul
kalnes kultūras centru.

“Tas ir da rbs  s ird ij. Varu sevi iz 
paust, do t un saņem t pretī m īlestību. Jau 
ki, ka cilvēki izstaro ga išum u. Paldies v is 
iem da rb in iek iem  par godprā tīgo  darbu, 
fan tāziju  un sirsnību. V ienm ēr varu pa ļau
ties  uz v iņ iem . Tādēļ la ikam  arī b ijuš ie  
audzēkņi nāk pie m um s c ie m os” , stāsta 
Inga Ģ ē ģ e re .

Ko izd€vi€5 realizēt no fonda līdzekļiem?
Ruta llgaža
Dom es pro jektu koord inatore

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju  d o 
me un Baltijas - Am erikas Partnerattiecību 
program m a (ASV S tarptautiskās attīstības 
aģ e n tū ra s  un A tvē rtās  S a b ie d rīb a s  In 
s t itū ta  k o p īg i f in a n s ē ta is  fo n d s , ku ra  
darbību Latvijā adm in istrē Soros fonds Lat
vija) 2003.gadā izve ido ja neatkarīgu kop- 
finansējuma fondu ar m ērķi izs ludināt a t
k lā tu  p ro je k tu  ko n k u rs u  un p ie š ķ ir t  f i 
nansējum u Salaspils nevalstiskajām  o r
ganizācijām  un interešu grupām  dažādu 
aktivitāšu atbalstam .

Projektu izvērtēšanas kom is ijā  tika ie
celti 5 cilvēki: Juris Seilis, O lga S ivočono- 
ka. M alda Caune, V isvald is Vasarietis un 
Sarm īte Teibe. Pavisam tika  saņem ti 13 
pro jektu p iete ikum i, kurus kom is ija  rūpīgi 
izvērtē ja 22 .m aija sēdē. T ika apstiprināti 
8 pro jektu p iete ikum i:

ja  d iena Salasp ilī” notika 20 .jū lijā Salas
p ils p ilsētas stad ionā. S a lasp ils  F risb ija  
k luba biedri iepazīstināja salasp iliešus ar 
frisb ija  spēli un iesaistīja klātesošos spēlē. 
O trs pasākum s “ Frisbija d iena Salasp ilī” 
notika 2 .novem brī Salaspils 2 .v idusskolas 
telpās. T ika parādīta paraugspē le un in te
resanti konkursi.

 Salaspils pensionāru kopas projekts: 
Vecums nav traucēklis

Projekta ietvaros tika organizēti atpūtas 
pasākumi Salaspils pensionāru kopas 10 
gadu jubilejai. Notika pensionāru kopas val
des un atbalstītāju tikšanās Daugavas m u
zejā un lielais koncerts k/n “ Enerģētiķis” .

 Salaspils izstāžu zāles pro jekts Lie
lā siera svētki

P ro je k ts  b i ja  p a re d z ē ts  S a la s p ils  
iedzīvotājiem  kā Jāņu ie līgošanas pasā
kums, kas tika iekļauts valsts m ēroga ak
c ijā  “ P ie d z īv o s im  J ā ņ u s ” . S a la s p ils

Projekta nosaukums Projekta iesniedzējs Apstiprinātā 
summa (Ls)

1 Vecāku izglītojošā programma bērnu un pusaudžu audzināšanā Sociālās palīdzības dienests 497,5
2 Salaspils Superpūces salidojiet Salaspils pilsētas bibliotēka 400
3 Vasaras nometne invalīdiem un bērniem no sociālā riska ģimenēm Salaspils invalīdu biedrība 496
4 Es vēlos ienākt pats Salaspils invalīdu biedrība 492
5 Lielā siera svētki izstāžu zāle 400
6 Vecums nav traucēklis Salaspils pensionāru kopa 400
7 Frisbijs - aizraujošs brīvā laika pavadīšanas veids Salaspils frisbija klubs 230
8 Sporta un angļu valodas nometne Galda tenisa klubs OLIISA 460

Kopā 3375,5

 Sporta sab iedriskā organ izācija  ga l
da ten isa klubs OLIISA pro jekts: Sporto 
un iemācies angļu valodu!

Nom etnes la ikā 20 bērni uzlaboja sa
vu fiz isko sagatavotību un apguva ga lda 
ten isa  pam ate lem en tus . Pēc nom etnes 
va irākum s bērnu tu rp ina  intensīvi trenē 
ties k lubā un vēlas pēc iespējas ātrāk sa
sn iegt augstus ind iv iduālus rezultātus ga l
da tenisā. Vairākum s bērnu uzlaboja sa
vas zināšanas angļu va lodas gram atikā, 
kas ļaus v iņ iem  veiksm īg i startēt jaunajā 
m ācību gadā skolā. Viņi ir kļuvuši vairāk 
pārliecināti svešvalodas p ie lieto jum ā. Tur
klāt, audzēkņ i iem ācījās sadzīvo t kopā, 
palīdzēt viens otram , organ izēt kopējo dar
bu un vaļasprieku.

 Salaspils frisb ija kluba projekts: Fris- 
bijs - aizraujošs brīvā laika pavadīšanas 
veids

Projekta m ērķis b ija frisb ija  popu larizē
šana Salaspilī. Pirmais pasākum s “ Frisbi-

iedzīvotājiem  tika sn iegta iespēja iepazī
ties ar interesantā un popu lārā veidā pre
zen tē tiem  vasaras sau lg riežu  svētk iem , 
noklausīties un noskatīties pašdarb ības 
kolektīvu koncertu , da rbo ties  radoša jās 
darbnīcās, kā arī piedalīties Jāņu siera ga
tavošanā un degustācijā .

 Salaspils invalīdu biedrības pro jekts 
Es vēlos ienākts pats!

P ro jek ta  m ērķ is  - p ie vē rs t S a lasp ils  
iedzīvotāju, uzņēm um u vadītā ju un paš
v a ld īb a s  ie s tā ž u  v a d ītā ju  u z m a n īb u  
c ilvēku ar kustības traucē jum iem  p ro b 
lēmām. Akcijas dalībnieki devās pārbaudīt 
iestādēs, kuras ikd ienā ir nepieciešam as 
katram Salaspils iedzīvotājam : dom e, po 
liklīnika, aptiekas, kultūras nami, veikali un 
kafejnīcas. Tiak do ta  iespē ja šo iestāžu 
vadītājiem  un darbin iekiem  iejusties ratiņ- 
nieku lomā. Iestādēm, kurās invalīdi spēja 
iekļūt pašu spēkiem  tika piešķirtas uzlīmes 
ar m oto ''Paldies, es varu ienākt pats". Sa

vukā rt ies tādēm , kurās nevarē ja  iekļū t, 
piešķīra uzlīmi "Invalīdus šeit negaida".

 Salaspils invalīdu biedrības pro jekts 
Vasaras nometne invalīdiem un bērniem 
no sociālā riska ģimenēm

Projekta mērķis - Invalīdu un bērnu no 
ne la bvē līg ām  ģ im en ēm  in te g rā c ija  sa 
biedrībā. Nometnē piedalījās 15 pieaugušie 
un 25 bērni. Nometnē bija organizētas sa
censības, pārrunas par putnu tēm u, no
darbības rokdarbos. Pārgājieni, kur varēja 
iepazīties ar dabu un Salaspils interesan
tākajām  vietām, ekskursijas. Bērni sagata
voja un parādīja vecākiem priekšnesumus.

 Salaspils pilsētas bibliotēkas projekts 
Saiaspils “Superpūces” salidojiet

Bērnu un jauniešu b ib lio tēkā “A votiņš” 
da rbo jas ja un o  lasītāju k lubs “Salasp ils 
S uperpūce” , kurā piedalās 40 bērni un jau 
nieši, 28 no tiem  ir aktīvi k luba dalībnieki 
un v ien la ikus arī Bērnu Žūrijas eksperti. 
Bērni p ieda lījās  pašu o rgan izē ta jās  sa
nāksm ēs, lai kopā ar b ib liotekārēm  ve ido
tu grām atu apskatus, izvēlētos in teresējo
šās tēm as dom u apm aiņai un diskusijām . 
Domu apm aiņa palīdz atvērt bērnus aktīvai 
darbībai nepiespiestā gaisotnē, jo b ib lio tē 
kā valda em ocionāls kom forts.

 S oc iā lās  pa līdzības d ienesta  p ro 
je k ts  Vecāku izg līto jošā program m a  
bērnu un pusaudžu audzināšanā

Projekta mērķis ir rosināt vecākus aiz
dom āties par kopīgām  problēm ām  un ve i
c in ā t lie lāku vecāku  a tb ild īb u , sap ra tn i 
bērnu un pusaudžu audzināšanā. Salas
pils 1.v idussko lā tika organizētas 6 tikša
nās ar vecākiem , kurās interesanti lektori 
iesaistīja vecākus d iskusijā  par bērnu un 
pusaudžu audzināšanas problēm ām .

Atklāto projektu konkursu ir paredzēts 
rīkot arī nākošajā 2004.gadā. Aicinu visus 
jau laicīgi krāt idejās un izstrādāt projektus!

Sabiedrisko ēku rekonstrukcija
Ir izstrādāts projekts par “ Energoefekti

vitātes paaugstināšanu Salaspils sab ied
riskajās ēkās” , kura mērķis veikt ilgterm iņa 
attīstības program m u un īsterm iņa investīci
ju plānu tuvākajiem  2 gadiem  - Salaspils 
s a b ie d r is k o  ēku (sko lu  un p irm s k o la s  
izg lītīb a s  Iestāžu , s o c iā lā s  pa līdz ības , 
kultūras un sporta objektu) rekonstrukcijai. 
Ilg term iņa attīstības koncepcijas ietvaros

izvērtētas esošo sab iedrisko ēku rekons
t ru k c ija s  Ie s p ē ja s  un ja u n u  k u ltū ra s , 
izglītības un spo rta  ob jektu  ce ltn iecības 
iespējas, lai radītu p ilsētā labvēlīgus ap
stākļus kultūras un sporta aktivitātēm, kā 
arī paaugstinātu izglītības kvalitāti un pie
ejamību. Projekta realizācijas pirm ajā ga
dā paredzēts izstrādāt tehniskos projektus 
un uzsākt sutināšanas pasākum us, ta jā 
skaitā logu un ārdurvju nomaiņu. Pēdējos 
gados, izm a n to jo t pašva ld ības budže ta  
līdzekļus, veikti vairāki rem onti Salaspils 
izglītības, kultūras un sporta iestādēs. Kopē
jās izm aksas šo iestāžu ēku rem ontiem
2002. gadā  sasn iedza 179 tūkst. Ls, bet
2003. gadā  - 436 tūkst. Ls. Plānotās in
vestīcijas, lai sāktu realizēt m inēto pro jek
tu, 2004.gadā Ir 1,96 milj. Ls. Projekta rea
lizācijai plānots piesaistīt kredītlīdzekļus un 
ES struktūrfondu līdzekļus.

Salaspils sabiedrības integrācija
Salasp ils 1 .v idusskola ar Sabiedrības 

in tegrācijas fonda  atbalstu organizē latvie
šu valodas kursus. Interese par šiem kur
siem Salaspilī ir ļoti liela. Ir saņem ti p iete i
kum i no va irā k  kā 120 c ilvē k ie m , bet, 
diem žēl, pro jekta ietvaros vietu var nodro
šināt tikai 60 klausītājiem . A tsaucība Ir lie
la, jo  m ācības no tiek Salasp ilī un kursu 
da lībn iekiem  ar ienākum iem  zem 100 LVL 
mēnesī kursi ir bez maksas, pārējiem  jā 
sedz da ļa no mācību maksas.

Lai piedāvātu alternatīvu, sadarbībā ar 
N a tu ra lizāc ijas  pā rva ld i, tika  o rgan izē ta  
iespēja p iete ikties uz naturalizācijas kur
siem. Šo iespēju Izm antoja 19 salaspilie- 
ši. G rupas nav vēl p ilnībā nokom plektētas, 
tāpēc interesentiem  ir vēl iespēja p ie te ik
tie s  ( jā d o d a s  uz Latvijas Tautas skolu  
Brīvības Ielā 104-7, t.7273240, p iesako 
ties uzsvērt Salaspils m ācību grupā).

Salaspils turpm ākaja i attīstībai ir nepie
c ie ša m a  s a b ie d rīb a s  in te g rā c ija s  p ro 
gramma. Šobrīd notiek program m as izstrā
de. Sabiedrības in tegrācija  nozīmē indivī
du un grupu savstarpēju saprašanos un 
sadarbību. P rogram m as Ietvaros ir p lāno
ta s  d a ž ā d a s  a k tiv itā te s  S a la s p ils  s a 
biedrības in tegrācija i:
■ P ieaugušo izglītības centra Izveide, ku

rā varētu p ilnve idot savas zināšanas lat
viešu un angļu valodā, datoru apguvē;

■ O rgan izē t dažādus ku ltū ras  pa sā ku 
mus, kas saliedētu sab iedrību, 

"Daugaviņā" kā mājās
A.Neiburga

Ik darbd ienas rītu mazie saulkalnie- 
ši pie rokas vecākiem  vai vecvecākiem  t i
pina uz p irm sskolas izglītības iestādi “ Dau- 
gav iņa” Latvijas d ižupes krastā. Bērnu o t
rās  m ā ja s  š o ru d e n  a ts k a tā s  uz 35 
darbības gadiem . Tie sakrīt ar Salaspils 
pilsētas desm itgadi.

Mazos atnācējus “ D augaviņā” sa
ga ida mīļas pedagoģes, kas ļauj bērniem  
justies kā mājās. A udzinātājas Maija Kar- 
poviča, Ā rija V itoliņa, E leonora Grīnfelde 
ir kā gādīgas, sirsnīgas m ām iņas. Auklīte 
Liene Karpoviča ir lie liska rokdarbniece un 
m āca m eitenēm  un zēniem  ve ido t g lez 
nas, dekorus. Mācību te lpas a tgādina pa
saku valstību. Pateicoties iestādes vadītā
jas Ingas Ģ ēģeres prasm īgajai sadarbībai 
ar pašvaldību un sponsoriem , pagājušajā 
vasa rā  m a z n o d ro š in ā tie  bē rn i kop ā  ar 
vecākiem  divas nedē ļas varē ja  padzīvot 
vasaras nom etnē.

Vecāki labprāt uzklausa atsaucīgās, 
sirsnīgās sociālās pedagoģes Maijas Gau- 
šes padom us. Būdam a triju dēlu māmiņa,

Ruta llgaža



2 0 0 3 .  g ad a  19. decem bris
Apsveicam

Visas zemes tekas zilgas 
Šonakt sargā miera gariņš.
Tāli  zvani... Klusas ilgas...
Rokās smaidošs egļu  zariņš...
Visur viegliem, mīļ iem soiļ em 
Senā svētku teika staigā.
Zvaigžņu acis atvērdama,
Debess atspīd zemes vaigā...

(Valda Mora)

Salaspils televīzijas radošā kom anda pateicas visiem  skatītājiem  un 
sadarbības partneriem  par ierosinājum iem , uzticību un atbalstu nu jau 
a izejošajā gadā. Šajā klusajā Z iem assvētku gaidīšanas laikā pārdom ā
sim visu, kas ar m um s šogad noticis - gan labo, gan pieļautās kļūm es, un 
m ēģināsim  no tām  izvairīties arī turpm āk.

Jauna jā gadā It v isiem  vēlam  piedzīvot daudz vairāk skaistu un neat
kārtojam u m irkļu, kurus būtu vērts ne tikai atcerēties, bet arī iem ūžināt un 
parādīt pārējiem  salasp iliešiem !

Uz tikšanos Jauna jā gadā jaunā kvalitātē!
Jūsu Salaspils televīzija

P . S. Atgādinām, ka pirmais nākamā gada raidījums būs skatāms 8.janvārī plkst. 21.00. 

“ G ods D ievam  au gstum os un m iers v irs  zem es labas g ribas c ilvēk iem "  
Tā Kristus dz im šanas d ienā  B ētlem ē dz iedā ja  eņģe ļi-  v iņa hero ld i. Tas ir, 
v iņ i pasau le i pavēstīja  Pestītā ja da rb ības p lānu, ka v iņš rūpēsies par 
D ieva godu  un dāvās pa tiesu m ieru tika i labas gribas c ilvēkiem .

Tāpēc cen tīs im ies v ienm ēr apzin īg i uz tu rē t savās sird īs labu gribu , tad  
pārvarēsim  visas grū tības un uzvarēsim  visas m ūsu vājības. Daudzi cilvēki 
ap liec ina: “S āku dzīvo t tad , kad ie ticē ju  K ris tum ” . No sirds novēlu izjust 
prieku visiem Kristus Dzimšanas svētkos un visā Jaunajā 2004.gadā.

Salaspils katoļu draudzes prāvests 
Jānis Aglonietis

P.U.B.O.” Salasp ils  S iltum s” saviem  abonentiem  novēl 
siltus, līksm us Z iem assvētkus, pa teicas par sadarb ību 

un vēl ve iksm i un panākum us Jauna jā  2004.gadā!

Svētkos un Ikdienā kopā ar Jum s - 
P.U.B.O. "Salaspils Siltums”

Salaspils Vēstis

Daudz kas zūd, 
bet, ko tu mīlestībā esi darījis, 
tas iespiežas atmiņā, tam ir nākotne,  - 
mīlestības veidā 
tu esi mūžīgs!..

(H.Bauma)

Salaspils pilsētas bibliotēka saka pa ld ies visiem  grām atu dāvinā
tā jiem  un novēl priecīgus Z iem assvētkus, labu veselību un g rām a
tu m īlestību arī jauna jā  gadā!

Jaunais gads mums atkal dos dienas -  
Diena pēc dienas ar darbu lai pildās.
Kā ar medu piepildās šūnas.

(K.Skalbe)
Lai m ūsu da rbs dod  prieku Jum s, salasp ilieši un 
Jūsu prieks dod  gandarījum u m um s!
Priecīgus Z iem assvētkus un la im īgu Jauno gadu !

K.n,”Enerģētiķis” kolektīvs

Sirds tādu savādu prieku nes.
Dvēsele klusu gaišumu nes.
Nes Ziemassvētkus sirds 
Un dvēsele nes 
No visdziļākās iekšienes.

/M. Cielēna/

Salaspils pilsētas bērnu un jauniešu bibliotēka “Avotiņš” 
novēl visiem saviem lasītājiem gaišus, priecīgus Ziemassvētkus un 

laimīgu Jauno gadu!

Nakts visusvētā, lielā junda,
Nu atkal situsi ir tava lielā stunda,
Kad mīlestība dzimst.

/Rūta Skujiņa/

Visām  Salasp ils  sab iedriska jām  organ izācijām  
novēlam  radošu, iecerēm  bagātu un veiksm īgu 
Jauno gadu !

Salaspils sabiedrisko organizāciju attīstības centra valde

S a lasp ils  bē rnu spo rta  
sko la  tika  akred itē ta  uz 
trīs gadiem .

6.12.2003. notika Latvijas 
karatē čem pionāts, kurā 
p ied a lījā s  va irāk kā 20 
klubu kom andas. Salas
p ils  ka ra tē  k lu b u  p ā r
stāvē ja 3 sportisti. A lek
se js  G rin č u k s  1. v ie ta  
(kata), A sko ld s  D arno- 
p ihs  4 .v ie ta  (kata). Ro
m āns S ļedzevskis 2. v ie
ta (kata), 2. vieta (kumite).
1 1 .1 2 .2 0 0 3 . S a la s p ils  
k o m a n d a  d e v ā s  uz 
s ta r p ta u t is k a jā m  s a 
censībām  K aļiņ ingradā. 
Treneris A .A ndre jevs un 
jaun ie  sportis ti saka lie
lu pa ld ies dom ei par f i
nansiā lo  a tba lstu !

I 12.12.2003. PIl “ Dauga- 
v iņ a ” svinēja savu 30 ga
du pastāvēšanas ju b ile 
ju. Apsve icam !

I Salaspils M ākslinieku un 
da iļam atn ieku asoc iāc i
ja  “ Salas p ils ” pēc izstā
des m ākslas sa lonā no 
deva Salasp ils dom ei 3 
īp a š a s  k o m is ija s  izvē 
lē to s  va s a ra s  p le n ē ra  
darbus: A ndris  Abiļevs -  
“ U pe” , Ram ona Ķiesne- 
re -  “Vasaras p laukum s” , 
V ija  Vose “ M ie ra  ie las  
k ļavas” .

Kas? Kur? Kad?
K u ltū ras  nam ā "Enerģētiķ is"
■ 19.12.plkst.15.00 Salaspils pensionāru kopas Ziemassvētku pa

sākums vientuļajiem pensionāriem.
■ 20.12.plkst.15.00 Salaspils pensionāru kopas Ziemassvētku balle.
■ 27.12.plkst.16.00 Teatralizēts svētku uzvedums bērniem “Raibie 

Ziemassvētki Salasciemā” . Piedalās k.n. pašdarbības kolektīvi, vie
sosies Ziemassvētku vecītis (latviešu valodā) un Salatēvs (krievu va
lodā) ar palīgiem. Ielūgumus un Ieejas biļetes var iegādāties kultūras 
nama kasē.

■ 01.01 .plkst.00.30. Jaungada nakts balle.
■ 10.01 .plkst.20.00 Vecā Jaungada sagaidīšanas balle.
■ 16.01 .plkst.17.00 Uzvedums “Raibie Ziemassvētki Salasciemā” 

pilsētas pirmsskolas iestāžu audzēkņiem un sociālās palīdzības 
nama bērniem.

KINO repertuārs
21.12. plkst.16.00k.f.
“Ko vēlas meitene” .
28.12. plkst.16.00 k.f. 
“Matrikss- revolūcija” .
04.01 .plkst.16.00 k.f. 
“Sinbads. Leģenda 
par septiņām jūrām.” 
11.01.plkst.16.00 k.f. 
“ L ie lisko  d že n te l- 
meņu līga” .
18.01 .plkst.16.00 k.f. 
“Sliktie puiši 2” .

K u ltū ras  nam ā "R īgava"
■ 20.12. plkst.12.00 Bērnu pašdarbības kolektīvu Ziemassvētku 

eglīte.
■ 21.12. plkst.17.00 Ziemassvētku koncertuzvedums “Kristāla 

zvaniņš” .
■ 23.12. plkst.19.00 Vecgada balvas izcīņa kāršu spēlē “Zolīte” .
■ 27.12. plkst.20.00 Sanāksim kopā un iedegsim prieku “Sa

skaņas” vecgada ballē.
Vislabāko deju mūziku spēlēs Ex CREDO
īpašie viesi Jolanda Suvorova ar jaunu šovprogrammu.

■ 28.12. plkst.16.00 Labdarības koncerts “Lai svētīts ir šis 
mirklis...”
Ikvienu, kurš vēlas piedalīties šajā koncertā, aicinām pieteik- 
ties kultūras namā “Rīgava” vai p a  tālr.7941163.___________

Z iem assv ētk u  e k sp resk re d īts

Kas Ziemassvētku vecītim kamanās? NORD/LB ekspreskredīts

piedāvā Tev iespēju viegli un ātri saņemt skaidru naudu LIELAJIEM ZIEMASSVĒTKU 

PIRKUMIEM... un arī  pēcsvētku laikam. Līdz pat Ls 2 500, ar samazinātām procentu likmēm. Bet 

pats galvenais -  Tu vari tērēt šo naudu, kā vien gribi -  pērc Ziemassvētku dāvanas vai ceļo 

Jaunajā gadā, vai vienkārši nopērc mīkstu krēslu un tūkstoš labu grāmatu... Naudu Tu saņem 

uzreiz, bet atdot to vari kaut divu gadu laikā.

Dzīve ir tik skaista! Un apkārt tik daudz svētku atlaižu! Lūk, te Tev arī nauda!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

I z s tā ž u  z ā lē
■ 14.12.-10.01. Radošā darbnīca 

LM. (tekstils).
Zigrīda Tauriņa. Stikls, keramika.

P ils ē ta s  b ib lio tēkā
■ No 24.12. Fotomāksliniekam Gu

nāram B indem -70.
■ No 29.12. “Dzejniekam un rakst

niekam Eduardam Virzam -1 2 0 ” .

S a u lk a ln e s
b ib l io tē k ā
Bibliotēka slēgta remonta dēļ.

Dienvidu b ib lio tēkā
■ No 15.12. “Režisorei Mārai Ķime- 

le i- 6 0 ” .
■ No 29.12. “ Eduardam Virzam -  

120” .

Bērnu un jaun iešu  
b ib lio tēkā  "Avotiņš"

ZIEMAS BRĪVDIENAS KLĀTU! 
Visi laipni aicināti uz Salaspils 
pilsētas bērnu un jauniešu bib
liotēku “Avotiņš” noskatīties video 
filmas un uzspēlēt galda spēles!
22.decembrī plkst.12:00 Pepijas 

Garzeķes Ziemassvētku tikšanās
□ pēc A. Lindgrēnes pasakas mo
tīviem /animācijas filma krievu val./

■ 23. decembrī plkst.12:00 Mūzikas 
skaņas: mūzikls. Rež. Robert Wise; 
komp. Rodgers Richard /filma latv. val./

■ 24. decembrī plkst.12:00 Sniega 
karalienes atgriešanās /animācijas 
filma latv.val./

■ 29. decembrī plkst.12:00 Ledus 
laikmets. Rež. Christopher Melle- 
dandri /animācijas filma latv. val./

■ 30. decembrī plkst.12:00 Brālītis 
un Karlsons, kurš dzīvo uz jumta
□ pēc A. Lindgrenes pasaku motī
viem. Rež. V. Plučeks, M. Mikael- 
jans /mākslas filma krievu val./

■ 23.12. plkst. 17.00 - Ziemassvētku 
masku balle Salaspils un Saulkal
nes Bērnu žūrijas ekspertiem.

Bibliotēku darba laiks
pirmssvētku dienās

24.12. 10.00-16.00
25.-28.12. slēgts
30.12. 10.00-16.00
31.12.-4.01. slēgts

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Pateicības
Izsakām pateicību Saulkalnes veselī
bas punkta darb in iece i Tam ārai 
Nesterovai par teicamu darbu! 

Albīne Bolševica. Eva Gavrilova.
Izsaku sirsnīgu pateicību Salaspils do
mei par finansiālu atbalstu operāci
jas veikšanai.

Ar cieņu, G.PavIova

1-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
6398428._______________________
1-istabas vai 2-istabu dzīvokli Salas
pilī. Apmaksu un kārtību garantēju. 
Uz ilgāku laika periodu. Tālr.: 6454427.
1-istabu dzīvokli, var būt mēbelēts. 
Kārtību un samaksu garantēju. Stei- 
dzami. Tālr.: 9925078.
Dzīvokli, jauna ģim ene. Tālr,: 
7944088. 6449526.______________
1 -istabas dzīvokli Salaspilī, lielveikala 
“Nelda” apkārtnē. Tālr,: 7957413 -  
vakaros. mob.9183605. ______
1-istabas vai 2-istabas dzīvokli Salas
pilī uz ilgāku laiku (var būt ar malkas 
apkuri), Tālr.: 9518090.
Dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 9118694. 
Māmiņa ar diviem bērniem vēlas īrēt 
is tabu, vēlam s HES rajonā. Var 
palīdzēt saimniecībā. Tālr.: 7940599, 
mob. 6595822.
1 vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Vēlams uz ilgāku laiku. Tālr.: 6461797,

Izīrē 
Garāžu “Atoms” kooperatīvā. Tālr,: 
6 5 2 9 8 8 5 . ________________
Garāžu Līvzemes ie lā 25. Tālr.: 
7941691.
Garāžu Līvzemes ielā, ķieģeļu, metā
la vārti. Tālr.: 5978338, 7333133.

Dažādi
Pieklīdis raibs kucēns Budeskalnu ie- 
lā. Tālr: 9248342.________________
Justies labāk un izskatīties jaunāk. 
Pārtika uz augu valsts bāzes, svara 
kontrole ( +  vai -), ādas un matu kop
šanas sistēmas izvēle, celulīta samazi- 
nāšanas programma. Tālr,: 9504380
Televizoru, ledusskapju, veļas maz
gājamo mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas, ga
rantija . Firma “ Rūķi DAG” . Tālr,: 
7113903, 7375440, 6329990
Pēc po lik līn ikas  apm eklē jum a 
(20.11.) pazaudēta Puriņas Ritas pa
se, pensionāru grāmatiņa, ģimenes 
ārsta telefons. Atradēju lūdzu zvanīt 
pa telefonu 7942384, 9693370.
Uzsāk darbību Fridrihsona juridiskais 
b iro js Līvzemes ie lā 8, 211,kab. 
Palīdzība civiltiesiskajos jautājumos. 
Tālr: 9407611.

Maina
1,5-istabu dzīvokli pret 1-istabu 
dzīvokli 2A rajonā. Tālr.: 9981006.
Remontētu 2-istabu dzīvokli 50 m2 pret 
4-istabu dzīvokli. 90 m2. Tālr: 9621679. 
3-istabu dzīvokli 3.stāvā pret 1-ista
bas un 2-istabu dzīvokļiem. Tālr.: 
9692930.
3-istabu dzīvokli HES rajonā pret 2 
dzīvokļiem (1 -istabas un 2-istabu). Var 
būt ar parādu. Tālr.: 9692930.

Meklē darbu 
4 .kursa Studente -  tulka darbu 
(angļu, krievu, latviešu). Tālr.: 
9584678. 7583325.______________
Aukle. Tālr.: 7980083 (Zinaīda),

Pakalpojumi 
Transporta pakalpojumi ar a/m VW 
LT281,5t. Mēbeļu, sadzīves tehnikas, 
celtn iecības m a te riā lu , sadzīves 
priekšm etu pārvadāšana uz va
sarnīcām, dārziem utt. Latvijā un Bal- 
tijā. Tālr: 9549757.
Pēc pasūtījuma izgatavo virtuves 
mēbeles, skapjus u.c. iekārtas. Di
zains pēc pasūtītāja vēlmēm. Izman
tojam laminātu, MDF u.c. materiālus. 
Mēs arī projektējam, piegādājam un 
uzstādām. Tālr.: 9790322, 9634428.

Pakalpojumi
Visu veidu ledusskapju un vitrīnu 
remonts. Remontu velc pie klienta, 
Oskars. Tālr.: 7956169. 9511872.
Televizoru un videomagnetafonu 
remonts klienta mājās. Garantija. 
Tālr.: 9242306.
Apavu remonts Lauku ielā 1/1 
(pretī poliklīnikai). Augstas kvalitā
tes materiāli, liela darba pieredze, 
saprātīgas cenas. 10% atlaide pen
sionāriem, Darba laiks: P.-S. 9-20; 
Sv.: brīvs. Mob.:6822337_______
Transporta pakalpojum i. Tālr, 
9208310.____________________
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiska
jos jautājumos. Tālr.: 7944883, 
9407611.____________________
Risinu uzdevumus un sniedzu kon
sultācijas augstākajā matemātikā. 
Tālr.: 9493067
lU “KAI-Vesums” veic ledusskap
ju, tirdzniecības iekārtu remontu. 
Tālr.: 9557381. Veļas mašīnu un 
pulksteņu remontu. Tālr.: 9139516. 
Adrese: Skolas Ielā 7 -110.
Aizvāc metāllūžņus, metāla kon
strukcijas, vecas, nederīgas auto- 
mašīnas utt. Tālr.9787315, 
6403114

Pārdod 
A/m BMW525i (1989.g., balts, elek- 
troniska lūka, elektroniski regulēja
mi spoguļi, tonēti stikli, spoileris, cen
trālā atslēga, stūres pastiprinātājs, 
TA līdz 09.2004). Tālr.: 9790322.
1,5-istabu dzīvokli agrofirmas ra- 
lonā. Labā stāvoklī. Mob. 9406235.
Privatizēta ratiņtelpu, 14 m2, Salas
pilī, Dienvidu ielā . Tālr.: 9770598, 
6801994.
4-istabu dzīvokli Salaspilī, HES ra
jonā. Iebūvētās mēbeles, siltinātas 
grīdas un ārsienas, 467.sērija, aiz- 
stiklota lodžija. 74,59 m2. Vai mai
na uz 2-istabu. Tālr.: 7940071, 
9411563. 9695746.
Mēbeles labā stāvoklī: 2-viet. dīvānu, 
krēslu -  gultu, sekciju “Agnese” , 
2 durvju skapi, daž. galdiņus; ledus
skapi, televizoru, video pleieri, veļas 
mašīnu, grīdas paklājus, šujmašīnu 
“Singer”, ūdensizturīgo finieri, trau- 
kus, drēbes u.c. Tālr.: 9150221.
Mehāniskās veļas mašīnas: “Rīga- 
8”, “Feja”, “Maļutka” , kājminamo 
šujmašīnu “Singer” ar galdiņu un 
visiem piederumiem (ideālā stā
voklī), 2 durvju skapi ar antresolu, 
tahtu. Tālr.: 6013990.
2-istabu dzīvokli Rīgā, Dzirciema 
raj., 3.st. ar balkonu, visas ērtības. 
Steidzami varu mainīt pret 1-ist. 
dzīvokli Salaspilī (ar Jūsu piemak
su). Var būt arī daļa privātmājā vai 
j aun būve Salaspilī.
2-istabu dzīvokli Imantā labā stā- 
voklī. Tālr: 7275071.9802527 
Privatizētu 3-istabu dzīvokli 5/5,63 
m2 Silavā. Istabas izolētas, pake
šu logi, metāla durvis, lodžija 6m. 
Tālr,: 9256533.

Pārdod
Firmas Brother adāmmašīnu. TāIr,: 
7941677.__________
Sienu, atrodas starp Sauriešiem un 
Salaspili. Tālr.: 7148868.
Reģipsi, 50 loksnes 3m, Ls 0.85 
m2, Tālr. .-9716867.
1-istabas dzīvokli. Starpniekus 
lūdzu netraucēt. Tālr.: 9484229. 
3-istabu dzīvokli, 5.stāvs. Tālr.: 
7940882.
Zemes gabalu, ne mazāku kā 1 
ha. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr: 9436549._________

Pērk
Māju vai zemi Budeskalnu rajonā, 
Silavā. Tālr: 9621679.
1 -2 istabu dzīvokli ar malkas ap
kuri Salaspilī, Saulkalnē, Sauriešos, 
var būt neprivatizēts, bet ar 
iespēju privatizēt. Tālr: 7941450,

Pērk
Garāžu kooperatīvā “A tom s” , 
“Enerģētiķis” , Agrofirma Salas- 
pils” . Tālr: 7944111
1-istabas dzīvokli Salaspilī, lauku te
ritorijā, var būt ar malkas apkuri. 
Mob. 9484599. 7941450._______
Zemi Salaspilī. Tālr: 9524148.

Piedāvā darbu
K.n. “Enerģētiķis” meklē remont- 
galdnieku -  skatuves strādnieku. 
Profesionālu, ar atbildības sajūtu. 
Tālr: 7947517.________________
Nepilnai darba dienai par pilnu sa
maksu. Darbs mājās. Iespēja pa
pildus nopelnīt, sākot no 200$. 
Starptautiskie kontrakti -  bizness 
Latvijā, Eiropā, ASV u.c. Tālr: 
9504380___________
Pensionāri! Ja jum s vajadzīgs 
darbs, tad zvaniet 7941466, 
9962306. Jums vairs nevajadzēs 
skaitīt katru santīmu. 
Vajadzīgi visu specialitāšu mediķi, 
fa rm ace iti, grām atveži. Tālr.: 
7589728. Pēc 20. 6055138.
Dzīvespriecīgs divgadnieks mek
lē mīļu auklīti kopīgai sadarbībai 
pilnu darba dienu. Tālr: 9439080.
Meklē auklīti 1,9 g.v. puisītim ik
dienas pastaigām un gadījuma 
reizēm Salaspilī, Līvzemes ielā. 
Steidzami! Tālr: 7941570.
SIA “Auto M ile ” a ic ina  darbā 
strādnieku dažādu celtniecības un 
saimniecisko darbu veikšanai. 
Pieteikties personīgi Salaspilī, 
Rīgas ielā 48. Tālr: 79810764
A/S “DHB” filiālei “Mehanizācijas 
bāze” nepieciešami buldozera 
vadītāja un ekskavatora vadītāja 
mācekļi. Tālr: 6732479, 9479121.

Līdzjūtība
Izsakām līdzjūtību mūsu kolēģim 
Vitim Maksimam, māmuļu pēdējā 
gaitā pavadot.
Būvvaldes kolektīvs

Janvārī
“Salaspils Vēstis”
iznāks 16.01.

Paziņojums
No 2003.gada 28.decembim 

līdz 2004.gada 18.janvārim tiek 
izsludināta detaļā plānojuma 
Salaspilī, Gaismas Ielā 8 (ka
dastra Nr. 8011-004-0906) sa
biedriskā apspriešana.

Šajā laikā plānojums būs pie
ejams interesentiem Salaspilī, 
Saules ielā 29 no 9:00 -1 7:00, At
sauksmes iesniedzamas Salas
pils pilsētas būvvaldē. Ja ie
sniedzējs vēlas saņemt rakstis
ku atbildi, jānorāda vārds, uz
vārds, personas kods un pat
stāvīgā adrese, bet juridiskām 
personām - uzņēmuma nosau
kums, adrese un reģistrācijas 
numurs.

Detālā plānojuma izstrādā
šanas mērķis ir veikt minētā īpa
šuma sadali mazstāvu dzīvoja
majai apbūvei.

Z/s “Auči”
saimniecības preču 

veikala 
Skolas ielā 10 

5% Ziemassvētku 
atlaide katram 

pirkumam 
no 15.12 

līdz 15.01.

24. decembrī -  Ziemassvētku vigīlija
18.00 Ganu mise
25. decembrī -  Ziemassvētkos
11.00 sv. Mise
26. decembrī -  sv.Stefana diena -  

Otrie Ziemassvētki
11.00 sv. Mise
27. decembrī -  sv. Jāņa Apustuļa 

diena
18.00 sv. Mise
28. decembrī -  svētdiena -  Svētās 

Ģimenes svētki
11.00 sv. Mise
31 .decembrī -  trešdiena
18.00 Pateicības sv. Mise par pa

vadīto gadu
1.janvārī -  Jaunai gads -  Dieva 

Mātes svētki
11.00 sv. Mise

Priecīgus 
svētkus !

VUGD Rīgas rajona b rigā
de un visi rajona ugunsdzēsēji 
vēl ikvienam , kurš atradīsies 
mūsu rajonā gaišus, mierīgus 
Z ie m a s s v ē tk u s  un la im īg u  
Jauno gadu! Būsim priecīgi, ja 
šai svētku un skolēnu brīvdie
nu la ikā , jū s  s a g ā d ā s ie t 
u g u n s d z ē s ē jie m  b rīnum u -  
nebūs jābrauc uz ugunsgrēku 
izsaukum iem , jo  tie netiks iz
raisīti!

Veikalā “Nikvers”
2.stāvā, 49.kabinetā 

tirgo  jaunus un lietotus m obilos 
telefonus, kā arī pieņem  
kom isijā, veic rem ontu. 

Pārdošanā m ob ilo  te le fonu akum ula
tori un aksesuāri. Pārdod datorus.

Kredīts
valsts un privatizētajiem 

dzīvokļiem

sākot ar 3 % gadā. 
Atlaide

noformēšanā 25%.
Apm aksa pēc kredīta 

noform ēšanas.
Tālr. 7223125, 

m ob. tālr. 6419702.

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus ļaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu Ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100 m2
Cena no 380 Ls/m2

informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: ofiss@lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par Izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu Izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to Iesniedzēji.

V6STIS

“Rubus" 
piedāvā svētku

 atlaides līdz 30%
gaļas izstrādājumiem .

mūsu veikalos!!!
Sa la sp ilī: Līvzemes ielā 2   iela 53

Līvzemes iela 26

Sagaidi Ziem assvētkus 
pie bagātīgi klāta g alda!!!

2 0 0 3 .  g ad a  19. decem bris

Paziņojum s par d etā lā  
plānojum a p ro jek ta  

sab ied risko  apspriešanu
Birojs Z, pamatojoties uz Salaspils domes 

2003. gada 28. maija lēmumu Nr.9 (23§), ir 
izstrādājis detālplānojuma projektu Rīgas ra
jona Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju ze
mes gabalam “ Bučas” .

Projekta izstrādes mērķis ir izplānot īpašu
ma “Bučas” (kad.Nr.8031-015-0196) sadalīša
nu piemājas saimniecībās, saskaņā ar Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju Attīstības plānu.

Projekta vadītāja Margarita Zarenkova.
Plānojuma pirmās redakcijas sabiedriskās 

apspriešanas termiņš no š.g. 29.decembra 
līdz 2004. gada 27. janvārim.

Iepazīties ar projektu un izteikt priekšliku
mus rakstiski varat “Biroja Z” telpās Rīgā, Sko
las ielā 21,501 .-F istabā katru darbdienu no 
plkst.9.00-17.00 un Salaspils pilsētas Būvvaldē 
vai sūtīt pa pastu uz adresi: Margaritai Zaren- 
kovai. Skolas ielā 21,501 ,-F istaba, Rīga, LV 
1010.

Projekta sabiedriskās apspriedes sanāk
sme notiks 2004. gada 29. janvārī pīkst. 17.00 
“Biroja Z” telpās Rīgā, Skolas ielā 21,501 .F 
istabā.

Salaspils katoļu 
baznīcā

Īrē

mailto:ofiss@iazdunams.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salaspils.lv

